
    UCHWAŁA NR XXXVIII/194/2017 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2017 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 zmienionej: uchwałą Nr XXXII/165/2017 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/172/2017 Rady Miejskiej w 
Jasieniu z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXV/182/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
11 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVI/185/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 czerwca 2017 r. oraz 
uchwałą Nr XXXVII/192/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 28.182.123,22 zł, w tym: 
 1) dochody bieżące w kwocie 26.928.726,22 zł, 
 2) dochody majątkowe w kwocie 1.253.397,00 zł. 
 
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 28.078.734,22 zł, w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 26.776.688,32 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 1.302.045,90 zł. 
 
3. Załącznik nr 2a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
4. Załącznik nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
5. Załącznik nr 4a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
6. Załącznik nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
7. Załącznik nr 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
8. Paragraf 10 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 
         "Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z 
zawartą umową, z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji w kwocie 18.790,00 zł. " 
 
9. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 103.389,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek. 
 
10. Ustala się przychody budżetu w kwocie 63.539,00 zł. 
   
11. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 166.928,00 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 
      Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia  
2017 r.Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 773,00114 541,41 120 314,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 273,00 10 545,008 272,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 272,00 1 273,00 9 545,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00 109 769,41106 269,41

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 000,001 759 010,00 1 791 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 1 791 010,001 759 010,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 0,00298 713,00 298 713,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 198 700,00198 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 - 5 000,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 5 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 36 500,008 240 207,25 8 203 707,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

- 36 500,00 2 866 463,002 902 963,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 522 963,00 - 36 500,00 2 486 463,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 696,00932 506,00 937 202,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 696,00 60 342,0055 646,00



BeSTia
Strona 2

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

46 646,00 4 696,00 51 342,00

28 176 154,22 28 182 123,225 969,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia  
2017 r.Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 461,00309 080,41 311 541,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 461,00 183 252,00180 791,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 272,00 1 273,00 9 545,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 719,00 1 188,00 8 907,00

600 Transport i łączność 13 300,00526 301,00 539 601,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 300,00 160 251,00146 951,00

4270 Zakup usług remontowych 87 500,00 13 300,00 100 800,00

750 Administracja publiczna - 7 010,003 357 877,49 3 350 867,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 010,00 2 881 314,492 888 324,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 057,00 - 7 010,00 335 047,00

757 Obsługa długu publicznego - 13 300,00245 930,00 232 630,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb  
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

- 13 300,00 18 790,0032 090,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 32 090,00 - 13 300,00 18 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 987,001 988 323,23 2 009 310,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 508,00 248 249,23244 741,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 895,00 - 3 873,00 114 022,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 646,00 4 696,00 51 342,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 663,00 2 685,00 29 348,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 300,00 45 600,0046 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 1 300,00 22 200,00

90095 Pozostała działalność 18 779,00 228 713,00209 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 18 779,00 71 779,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568,26901 142,02 901 710,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 568,26 601 576,41601 008,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 908,15 568,26 17 476,41



BeSTia
Strona 2

926 Kultura fizyczna - 11 037,26516 159,51 505 122,25

92601 Obiekty sportowe 9 263,84 301 860,84292 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 040,00 6 163,84 54 203,84

4300 Zakup usług pozostałych 39 757,00 3 100,00 42 857,00

92695 Pozostała działalność - 20 301,10 109 261,41129 562,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 437,00 - 900,00 1 537,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 125,51 - 19 401,10 107 724,41

28 072 765,22 28 078 734,225 969,00Razem:



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia  
2017 r.Zadania inwestycyjne na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 752,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 174 752,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

150 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipsk Żarski oraz  
budowa studni z zestawem do podnoszenia ciśnienia w miejscowości  
Jaryszów

150 000,00

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00

Budowa przyłączy wodociągowych do działek gminnych we wsi  
Budziechów

5 000,00

5 000,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 1 300,00

1 300,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 545,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 9 545,00

9 545,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 907,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 8 907,00

8 907,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 0,00

0,00

600 Transport i łączność 299 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup przystanku autobusowego 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Jasień - Zabłocie 200 000,00

200 000,00

60095 Pozostała działalność 99 950,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 539,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 63 539,00

63 539,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 411,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 36 411,00

36 411,00

750 Administracja publiczna 68 319,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 319,49



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 319,49

Zakup oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Jasieniu 40 000,00

40 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w  
Jasieniu 28 319,49

28 319,49

851 Ochrona zdrowia 42 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 450,00

Adaptacja budynku na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego w Jasieniu 42 450,00

42 450,00

855 Rodzina 20 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 10 000,00

10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 10 000,00

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 224 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 022,00

Budowa sieci kanalizacji burzowej na terenie m.Jasienia 114 022,00

114 022,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 342,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

51 342,00

51 342,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 348,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

29 348,00

29 348,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w  
Gminie Jasień 30 000,00

30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 888,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Jasionna i Mirkowice - Gmina  
Jasień

21 000,00

21 000,00

FS - Montaż opraw ledowych w ramach oświetlenia drogowego (Sołectwo  
Wicina) 6 888,00

6 888,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00



Strona 3 z 4

Dofinansowanie kosztów dokumentacji pod budowę zbiornika  
retencyjnego w Jasieniu (Samorząd Województwa Lubuskiego) 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 237 824,41

92601 Obiekty sportowe 120 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Siłownia zewnętrzna w ramach programu "Lubuskie siłownie pod  
chmurką" 0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 76 400,00

76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 43 700,00

43 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Transgraniczna ścieżka rowerowa na obszarze gmin Lubsko-Jasień-
Nowogród Bobrzański-Świdnica 10 000,00

10 000,00

92695 Pozostała działalność 107 724,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 724,41

FS - Altana drewniana wypoczynkowo-rekreacyjna (Sołectwo Lipsk Żarski) 7 000,00

7 000,00

FS - Altana wypoczynkowo-rekreacyjna (Sołectwo Bieszków) 5 050,00

5 050,00

FS - Budowa altany wypoczynkowo-rekreacyjnej z wyposażeniem oraz  
zagospodarowaniem terenu (Sołectwo Zieleniec) 0,00

0,00

FS - Elemnty placu zabaw i siłowni (Sołectwo Wicina) 4 475,43

4 475,43

FS - Zakup altany drewnianej wypoczynkowo-rekreacyjnej (Sołectwo  
Bronice) 5 851,16

5 851,16

FS - Zakup i montaż huśtawki wraz z regulaminem (Sołectwo Jasionna) 3 715,00

3 715,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Budziechów

16 551,70

16 551,70

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Golin 9 220,00

9 220,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Guzów

12 209,34

12 209,34

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Mirkowice 0,00

0,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zakup  
urządzeń na plac zabaw) - Sołectwo Zabłocie

15 508,41

15 508,41

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zakup  
urządzeń placu zabaw) - Sołectwo Jaryszów 11 335,23

11 335,23



Strona 4 z 4

FS - Zakup i montaż urządzeń wypoczynkowo-rekreacyjnych  
(doposażenie placu zabaw) - Sołectwo Lisia Góra 9 800,64

9 800,64

FS - Zakup urządzeń zabawowo-rekreacyjnych (huśtawki i ławki) -  
Solectwo Jurzyn

7 007,50

7 007,50

1 095 895,90Razem



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 269,41

01095 Pozostała działalność 106 269,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 269,41

750 Administracja publiczna 63 363,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 363,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 392,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 392,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 392,00

752 Obrona narodowa 1 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300,00

852 Pomoc społeczna 69 432,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

50 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 508,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 508,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 284,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 640,00

855 Rodzina 7 363 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 023 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 013 000,00

6340
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 340 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 330 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14,00

7 605 770,97Razem:



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 269,41

01095 Pozostała działalność 106 269,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,83

4300 Zakup usług pozostałych 468,00

4430 Różne opłaty i składki 104 185,70

750 Administracja publiczna 63 363,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 392,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 104,00

752 Obrona narodowa 1 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

852 Pomoc społeczna 69 432,56

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 50 000,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 508,56

3110 Świadczenia społeczne 1 479,10

4300 Zakup usług pozostałych 29,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 284,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 34,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 640,00

855 Rodzina 7 363 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 023 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 962 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 245,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 045 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00



4300 Zakup usług pozostałych 3 838,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,00

7 605 770,97Razem:



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/194/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 039 800       
-                        
-                        

742 000             
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 444 000             
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 298 000             

dotacje celowe, w tym: 297 800             
1 600 60014 6300 Powiat Żarski 200 000             
2 754 75412 2310 Dotacja dla innej jst na organizację zawodów OSP 7 800                 
3 754 75414 2320 Powiat Żarski -                        
4 900 90095 6300 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze -                        
5 921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 90 000               

210 550          
-                        

87 000               
1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 87 000               

dotacje celowe, w tym: 123 550             
1 630 63095 2360 PTTK Zarząd Oddziału Powiatu Żarskiego 1 000                 
2 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 3 150                 
3 853 85395 2360 Stowarzyszenie "Jasieniaki" 3 400                 

4 900 90001 6230
Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków

30 000               

5 921 92195 2360
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

2 000                 

6 926 92605 2360Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 000               
1 250 350       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXVIII/194/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

92695 § 6050
Altana wypoczynkowo-
rekreacyjna

5 050,00         -                 5 050,00          

90095 § 4300
Utwardzenie terenu na działce 
gminnej

3 000,00         3 000,00        -                   

92695 § 4210
Zakup i montaż budynku 
gospodarczego

1 537,00         1 537,00        -                   

9 587,00         4 537,00       5 050,00          
90004 § 4210Zakup kosiarki spalinowej -                  -                 -                   
92601 § 4210Zakup urządzenia siłowego 3 453,84         3 453,84        -                   

92695 § 6050
Zakup altany drewnianej 
wypoczynkowo-rekreacyjnej

5 851,16         -                 5 851,16          

92695 § 4210
Zakup stołu drewnianego wraz z 
ławkami

-                  -                 -                   

9 305,00         3 453,84       5 851,16          
3

Budziechów 92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(elementy placu zabaw)

16 551,70       -                 16 551,70        

16 551,70       -                 16 551,70        
4

Golin 92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(elementy placu zabaw)

9 220,00         -                 9 220,00          

9 220,00         -                 9 220,00          
5

Guzów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(elementy placu zabaw - 2 szt. 
oraz element siłowni zewnętrznej - 
1 szt.)

12 209,34       -                 12 209,34        

12 209,34       -                 12 209,34        
6 Jabłoniec 90001 § 4270Wyczyszczenie trzech stawów 13 337,23       13 337,23      -                   

13 337,23       13 337,23      -                   

7 Jaryszów 92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(zakup urządzeń placu zabaw)

11 335,23       11 335,23        

11 335,23       -                 11 335,23        

92695 § 6050
Zakup i montaż huśtawki 
dwusiedziskowej wraz z 
regulaminem

3 715,00         -                 3 715,00          

92601 § 4210
Zakup elementów boiska do 
siatkówki tj. słupki, siatka, piłki

1 194,00         1 194,00        -                   

75075 § 4210
Zakup tablicy promocyjnej, dwie 
ławki

2 140,00         2 140,00        -                   

7 049,00         3 334,00       3 715,00          

92695 § 6050Zakup urządzeń zabawowo-
rekreacyjnych (huśtawki i ławki)

7 007,50         -                 7 007,50          

92601 § 4210
Urządzenie boiska do siatków i 
badmintona - zakup piasku, siatki, 
piłek, paletek

770,00            770,00          -                   

7 777,50         770,00          7 007,50          

92695 § 6050
Altana drewniana wypoczynkowo-
rekreacyjna

7 000,00         -                 7 000,00          

92195 § 4210Impreza kulturowa 133,87            133,87          -                   
7 133,87         133,87          7 000,00          Razem Sołectwo Lipsk Żarski

Razem Sołectwo Jasionna
9

Jurzyn

Razem Sołectwo Jurzyn
10

Lipsk Żarski

8

Jasionna

1

Bieszków

Razem Sołectwo Bieszków
2

Bronice

Razem Sołectwo Bronice

Razem Sołectwo Budziechów

Razem Sołectwo Golin

Razem Sołectwo Guzów

Razem Sołectwo Jabłoniec

Razem Sołectwo Jaryszów

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania Plan ogółem
w tym:



92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
wypoczynkowych i rekreacyjnych 
(doposażenie placu zabaw)

9 800,64         -                 9 800,64          

92109 § 4210Doposażenie zaplecza kuchennego 
świetlicy wiejskiej (sztućce)

601,41            601,41          -                   

10 402,05       601,41          9 800,64          

90095 § 4300
Wydatki związane z 
uporządkowaniem działki gminnej 
54/6

11 194,00       11 194,00      -                   

92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(elementy placu zabaw)

-                  -                 -                   

11 194,00       11 194,00      -                   

92109 § 4210
Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej

4 300,00         4 300,00        -                   

92109 § 4210
Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej

5 625,00         5 625,00        -                   

9 925,00         9 925,00       -                   

90015 § 6050
Montaż opraw ledowych w 
ramach oświetlenia drogowego

6 888,00         -                 6 888,00          

92695 § 6050 Elementy placu zabaw i siłowni 4 475,43         -                 4 475,43          
11 363,43       -                 11 363,43        

15
Zabłocie 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 
(zakup urządzeń na plac zabaw)

15 508,41       -                 15 508,41        

15 508,41       -                 15 508,41        

90095 § 4300
Zagospodarowanie działki 
gminnej nr 6/3

7 585,00         7 585,00        

92695 § 6050
Budowa altany wypoczynkowo-
rekreacyjnej z wyposażeniem oraz 
zagospodarowaniem terenu

-                  -                 -                   

7 585,00         7 585,00       -                   
169 483,76     54 871,35      114 612,41      Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

12

Mirkowice

Razem Sołectwo Świbna
14

Wicina

Razem Sołectwo Wicina

Razem Sołectwo Zabłocie

Razem Sołectwo Zieleniec

13

Świbna

16

Zieleniec

11

Lisia Góra

Razem Sołectwo Lisia Góra

Razem Sołectwo Mirkowice


